Rua Frei Caneca, 1407, 4º andar – Consolação – São Paulo – SP
CEP: 01307-003, Tel.: (11) 2121-1900 - https://www.fpb.com.br/

DECLARAÇÃO DE CONTABILIDADE REGULAR

Declaramos para os devidos fins que a FEDERAÇÃO PAULISTA DE BASKETBALL -
FPB, inscrita no CNPJ nº 62.802.335/0001-80, com sede Rua Frei Caneca, 1407, 4º andar,
Consolação, São Paulo/SP, CEP: 01307-003, possui escrituração contábil regular de
acordo com os princípios fundamentais de contabilidade e com as Normas Brasileira de
Contabilidade.

Sendo o contador o sra. Mirian Gracielle de Almeida Alencar, portador do RG nº
29.550.769-X SSP/SP e inscrito no CPF nº 282.819.338-10 e com registo regular junto ao
CRC/SP sob o nº SP266199/O-7, responsável por esta empresa desde JANEIRO/2016.

São Paulo/SP, 02 de julho de 2025.

MÁRIO ROBERTO OUTUKY
Presidente

		2025-07-04T15:45:08-0300